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COMUNICADO DIGES/SUOPE/GECOM N.º 104/07, DE 30/1/2007

A : TODAS AS SUREGs E BOLSAS DE MERCADORIAS, SPA, CNB E ANBM.

REF: AVISO DE VENDA DE MILHO EM GRÃOS – VEP DE MILHO Nº 056, DE 1/2/07

     1)  Informamos a seguir  os preços de abertura  em R$/KG S/ICMS,  e valor  de escoamento  do 

produto para o Leilão objeto do Aviso em Referência: 

Nº LOTE ORIGEM REGIÃO DE DESTINO E ESTADO

PREÇO 
PRODUTO 
R$/KG S/ 

ICMS

VEP R$/KG

2 a 5, 7, 8

6
1, 9, 

GO

Nordeste 

Norte (exceto Rondônia e Acre)
Espírito Santo e Norte de Minas Gerais

0,312

0,140

0,116
0,065

10 e 12 a 14
11, 16 e 17

15, 18, 19 e 20

MT

Nordeste 
Norte (exceto Rondônia e Acre)

Espírito Santo e Norte de Minas Gerais
0,213

0,082
0,065
0,031
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